檔　　號：0114/050306
保存年限：3年

創稿文號：114010005176
收發文號：1140005431

國家住宅及都市更新中心 　 函

地　　址：104019台北市中山區民生
東路一段21號

傳　　真：

承 辦 人：黃舒瑜

聯絡電話：02-2100-6300 分機683

電子郵件：flower@hurc.org.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 114 年 5 月 23 日

發文字號：住都字第1140017852號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如主旨(共 2 個附件：
d4db97cefc1a39579ee95dd370aceb1c_0017852_正式簡
章.pdf、d4db97cefc1a39579ee95dd370aceb1c_0017852_活動
海報.png)

主旨：檢送「2025住都盃挑戰賽暨專案型實習計畫」活動簡章及
海報各1份，請惠予轉知及鼓勵貴校學生踴躍報名，請查
照。

說明：

一、本中心自109年起辦理「住都盃挑戰賽」，迄今已
邁入第六屆。今年首度採雙主題：「數據驅動未
來、設計築夢家園」，並結合專案型實習，鼓勵
跨領域人才參與、擴大產學合作，深化產學交流
與實務接軌。

二、2025住都盃挑戰賽活動說明如下：
(一)競賽主題：分為數據分析組「全國租屋數據分

析」及創新設計組「社會住宅設計新視野」。
(二)報名資格：具中華民國國籍之大專院校在學學

生(不拘科系，含碩士生，但不含在職專班及
博士生)，皆可組隊參加，每隊以3至5人為
限。

(三)競賽重要期程：
１、報名期限：即日起至114年6月20日（星期

五）23時59分截止，採線上報名，網址：h

d4db97cefc1a39579ee95dd370aceb1c_0017852_正式簡章.pdf
(附件1)
d4db97cefc1a39579ee95dd370aceb1c_0017852_活動海報.png
(附件2)

javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282827282828406434979247249018371872325","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272827282826272727282727282727282627282828272828288817877728434979247249018371872332","Y")
javascript:ShowAttFile("28282828282627272728272728272728262728282827282828406444979247249018371872325","%E9%99%84%E4%BB%B62","27272827272727272827282826272727282727282727282627282828272828288817877728434979247249018371872332","Y")

ttps://forms.office.com/r/BNpGiAv0AV
。

２、提案收件：即日起至114年6月30日(星期
一)23時59分截止。提案企劃書、提案海報
(企劃說明圖)與相關證明文件電子檔寄至
hurcca@hurc.org.tw。

３、初選入圍公告：預計114年7月23日(星期
三)，實際公告時間以本中心官網為準。

４、輔導工作坊：預計114年7月30日(星期
三)，詳細時程、地點及辦理方式將於初選
入圍公告日同步公布。

５、決選暨頒獎典禮：預計於114年8月底辦
理，相關資訊將於決選收件截止日後公
告，並以電子郵件通知符合資格之隊伍成
員。

(四)獎勵內容：各組別前2名隊伍分別頒發獎金新
臺幣10萬元及5萬元、獎盃(每隊乙座)與獎狀
(每人乙紙)；入圍但未得獎隊伍頒發獎金1萬
元及獎狀(每人乙紙)。

三、本活動結合專案型實習計畫，提供入圍隊伍成員
申請參與之實習機會，相關申請資格、期間及實
習內容，請詳見活動簡章。

四、活動詳情亦將公告於本中心官網、臉書粉絲專
頁，如有疑問，請洽(02)2100-6300分機683黃小
姐，活動專用電子信箱：hurcca@hurc.org.t
w。。

正本：113學年度全國技專校院
副本：

決行層次：建請  層決行